

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: POH/38660/2017

profil zadavatele

Vyřizuje: Mgr. Eva Hrebeniaková

Tel.: +420 474 636 276

Mobil:

E-mail: hrebeniakova@poh.cz

Datum: 28.08.2017

Kontaktní

adresa: Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní přípravy investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku:

VD Jirkov - rekonstrukce spodních výpustí

Na základě dotazu účastníka zadávacího řízení zadavatel poskytuje tuto dodatečnou informaci č. 1:

Dotaz účastníka:

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zakázku VD Jirkov – rekonstrukce spodních výpustí.

Dotaz č. 1: Odstavec 6 návrhu smlouvy o dílo ukládá dodavateli povinnost, která již podle aktuálně účinného zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek neplatí. Může zadavatel tuto povinnost dodavatele z návrhu smlouvy vypustit?

Dotaz č. 2: Dle čl. 15.1.1 obchodních podmínek je vlastníkem zhotovovaného díla je dodavatel. Je skutečně záměrem zadavatele, aby byl vlastníkem zhotovovaného díla dodavatel a jaký je důvod? I přes dispozitivnost ust. § 1084 NOZ má dodavatel za to, že vzhledem k charakteru díla, kterým je rekonstrukce díla, by neměl stavět do svého vlastnictví dílo by mělo být od počátku ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro objednatele a žádá o úpravu tohoto ustanovení ve smlouvě.

Dotaz č. 3: Uchazeč objevil rozpor mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací. Výkaz výměr VD Jirkov zabez prelivu v záložce VD Jirkov – Vodní dílo Jirkov – zabezpečení přelivu proti plaveninám v položce 16 udává průměr mikropilot 150 mm. Ostatní dokumentace (B_Souhrnná_tech_zpr a F_Dokumentace_stavby) udává průměr mikropilot 200 mm. Vyjasní zadavatel tento rozpor?

Předem děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Odpověď č. 1:

Zadavatel vypouští z návrhu SoD odstavec 6. Aktualizovaný návrh SoD je přílohou této dodatečné informace.

Odpověď č. 2:

Ustanovení § 1084 NOZ je dispozitivní povahy, a tak záleží na vlastníkovi pozemku a stavebníkovi co si ujednají. Článek 15.1.1 Obchodních podmínek je v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ponechán beze změny.

Odpověď č. 3:

V popisu položky č. 16 ve výkazu výměr je průměr mikropiloty uveden chybně. Správná hodnota průměru mikropilot je 200 mm. V tomto směru zadavatel podotýká, že ačkoli je délka mikropilot ve výkazu výměr 10 m. Projektová dokumentace připouští i kratší vzdálenost (8 m), v případě zastižení vhodných geologických poměrů při vrtání a splnění požadavků na délku kořene a plášťové tření uvedených v PD.

Výkaz výměr VD Jirkov zabez. přelivu v záložce VD Jirkov – Vodní dílo Jirkov – zabezpečení přelivu proti plaveninám v položce 16 nesprávně udává průměr mikropilot 150 mm. Zadavatel tento údaj napravuje a předkládá správný popis VV.

Položka 16 K 28311000R Mikropiloty kořenové dl. 10 m a tahovým namáháním svislé část hladká D 80 mm se v soupisu prací nemění.
K úpravě dochází pouze v popisu položky.

Viz. níže.

D 2	Zakládání	Mikropiloty kořenové dl. 10 m a tahovým namáháním svislé část hladká D 80 mm	m	100,000
PP	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60 st. část hladká, průměru přes 60 do 80 mm			
VV	"Položka obsahuje provedení mikropilot včetně dodání veškerého materiálu. Položka rovněž obsahuje pažení vrtu 200 mm , bezešvé trubky trubka 89/10 ocel 11353 - (S235) a cementovou zálivku mikropilot."			
VV	"Průměr mikropilot je 200 mm a výztuhou je bezešvá trubka 89/10 přesahující 0,5 m do bloku. Kořeny mikropilot musí být injektovány dvojitém obdurátorem 10"ks"*10"m" "2 ks na každý kotvící bod"			100,000

S pozdravem



Ing. Jiří Nedoma
generální ředitel

Přílohy: Příloha č. 1_NÁVRH SOD_A_aktual